$ 4.781.378,75 

2025 – R$ 2.261.274,12- 11,2% de Rentabilidade 

Recessão econômica e instabilidade política, governo lula, EUA - Trump   

TOTAL GERAL DE RENDIMENTOS DESDE 2016 - (dados 
obtidos do Site do Ministério da Previdência social) 

R$ 7.042.652,87 (SETE MILHÕES, 
QUARENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E 
CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E 
SETE CENTAVOS). 

SOMENTE DE JUROS DE APLICAÇÕES 

FINANCEIRAS.